
RESOLUCION -D- Nº    22/2011

Salta,  2 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.013/10

1

VISTO:
   La rendición Nº 05/10 Final de Caja Chica efectuado por el Director
General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:
Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del

normal funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la
cuenta corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,
oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Nº 05/10 Final por la suma de PESOS DOSCIENTOS
CINCUENTA Y OCHO CON DIEZ CENTAVOS ($ 258,10).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON
DIEZ CENTAVOS ($ 258,10)., al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.010, que como
Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº    22/2011

Salta,  2 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.013/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

16-12-10 Los primos Fac. 357 2,7,9 30,00
22-12-10 Los primos Fac. 360 2,7,9 36,00
27-12-10 Los primos Fac. 363 2,7,9 6,00

Total 2,7,9 72,00
13-12-10 Hersapel Fac. 217347 2,9,2 11,50

Total 2,9,2 11,50
22-03-10 Hersapel Fac. 11306 2,9,6 159,60

Total 2,9,6 159,60
22-12-10 Estac. 25 de Mayo Ticket 01820 3,8,3 10,00
28-12-10 Estac. 25 de Mayo Ticket 02934 3,8,3 5,00

Total 3,8,3 15,00
Total general 258,10

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 


